UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PKT Đăk Kôi, ngày       tháng       năm 2025

V/v tham mưu UBND xã đăng

ký tham gia tập huấn rà soát

hộ nghèo, hộ cận nghèo định

kỳ năm 2025 theo chuẩn

nghèo giai đoạn 2022-2025

      Kính gửi: UBND xã.

Thực hiện Công văn số 2864/SNNMT-PTNT ngày 08/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tập huấn rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025.

Phòng kinh tế tham mưu UBND xã đăng ký danh sách tham gia tập huấn rà

soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025
(Có dự thảo văn bản kèm theo).

 Kính trình UBND xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: PKT.

 Đinh Ngọc Hài

PHỤ LỤC

Đăng ký tham gia khóa tập huấn tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo

định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025

TT Họ và Tên chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại
Ghi

chú

01 Đào Thanh Sang Phó Chủ tịch UBND xã 0913.337.559

02 Đinh Hồng Thắng
Phó trưởng

phòng
Phòng Kinh tế 0917.321.279

03 Nguyễn Văn Quân  Chuyên viên Phòng Kinh tế 0989.196.809

04 Nguyễn Duy Khánh Chuyên viên Phòng Kinh tế 0858.665.0.09

05 Phạm Hồng Định Chuyên viên
Phòng Văn hóa – Xã

hội
0984.462.579

		2025-09-08T17:08:43+0700

		2025-09-08T17:19:59+0700

		2025-09-08T17:19:59+0700

		2025-09-08T17:19:59+0700

		2025-09-08T17:19:59+0700